APROVADO
2 5 ARR. 2016

xe.acior Felipe Coser
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando

informações sobre eventuais auxílios prestados pela Administração

Municipal à Liga Pindamonhangabense de Futebol durante este último

mandato.

REQUERIMENTO N° 844/2016
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
SOBRE EVENTUAIS AUXÍLIOS PRESTADOS PELA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL À LIGA PI NDAMONHANGABENSE
DE FUTEBOL DURANTE ESTE ÚLTIMO MANDATO.

PROTOCOLO GERAL N° 965/2016
Data: 25/04/2016 - Horário: 10:22

E11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando questionamentos de diversos atletas do munícipio;

Considerando que melhorias na área esportiva faziam parte do plano de governo da atual
Administração;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, com cópia

ao departamento competente, solicitando informações sobre eventuais auxílios

prestados pela Administração Municipal à Liga Pindamonhangabense de Futebol

durante este último mandato.

Plenário Dr. Francisco Romano e Oliveira, 23 de abril de 2016.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1